российская федерация
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[bookmark: bookmark0]РЕШЕНИЕ

«  » ноябрь 2021г.                                  № 	                              ст. Шелковская
[bookmark: bookmark1]
О внесении изменений в решение Совета депутатов Шелковского муниципального района от 27.05.2014 г. № 37 «О муниципальном Дорожном фонде Шелковского муниципального района»

В целях приведения Положения о муниципальном Дорожном фонде Шелковского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Шелковского муниципального района от 27.05.2014 г. № 37 в соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» Совет депутатов Шелковского муниципального района, решил:
1. В Положение о муниципальном дорожном фонде Шелковского муниципального района, утвержденное решением Совета депутатов Шелковского муниципального района от 27.05.2014 г. № 37 внести следующее дополнение:
1.1. Пункт 3 дополнить подпунктом 13:
«13) доходы бюджета муниципального района от транспортного налога (если законом Чеченской Республики установлены единые нормативы отчислений от транспортного налога в местные бюджеты)».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в районной газете «Терская новь».
[bookmark: _GoBack]

Глава
Шелковского муниципального района                                           Б.Х.Наипов